
CÂMARA MUNICIPAL DE TUPARETAMA 
CNPJ: 11.464.302/0001-37 

Tuparetama - PE, 08 de Fevereiro de 2022. 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUPARETAMA, 

ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuigdes legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitagdo nº DV00001/2022, que objetiva: 

TRANSMISSAO E FILMAGENS DAS SESSOES ORDINARIAS DA CAMARA MUNICIPAL 
DE VEREADORES DE TUPARETAMA - PE ATRAVES DAS PLATAFORMAS DIGITAIS 
FACEBOOK E YOUTUBE; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos 
correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- VINICIUS DE BRITO MARQUES 13232116400. 

42.438.462/0001-35 

Valor: R$ 33.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

Y ¢ zêáa%ã&,, 
ARLA MAI N GOMES DE SOUZA 

Presidente 


